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Bekabad’daki Provokasyon ve Yetkililerin İslam’la Mücadele Çabaları 
 
Kırgızistan’da, 30 Mayıs gecesi Suzak ilçesindeki Şemçiyev ve Atabekov ortaokullarının yanı sıra Atabekov 

köy idaresi binasına asılmış Kırgızistan ulusal bayraklarının kelime-i tevhit yazılı beyaz bir bezle değiştirildiği 
haberi yayıldı. Ertesi gün, bölge sakinlerinin evlerine giden güvenlik güçleri bölge sakinlerin belgelerini 
kontrol etmeye başladılar. Ulusal Güvenlik Devlet Komitesi görevlileri kısa süre sonra İslam davetini 
yüklenen Hizb-ut Tahrir gençlerinin evlerinde arama başlattılar. Evde bulunan gençleri sebepsiz yere 
gözaltına alındılar, seyahatte bulunan gençleri de ifade için savcılığa çağırdılar. Sorgulama yaklaşık olarak 
saat 23:00’e kadar sürdü ve sonrasında belirli koşullarla serbest bırakıldılar, altısı ise tutuklu yargılanmaya 
devam ediyor. 

 
Hükümet bilgi manipülasyonu yaparak bu olayı Hizb-ut Tahrir gençleri ile ilişkilendirmeye çalışıyor. 

Yetkililerin bu tavrı tesadüfi değildir. Son yıllarda cezaevlerinde aşırılık yanlısı ve terör gerekçesiyle 
hapsedilenlerin sayısı epey azaldı, bu nedenle hükümet muhtemelen boşalan yerleri doldurmaya çalışıyor. Bu 
şekilde kukla hükümet, kafir efendilerinin talimatlarını yerine getirmeyi ve onları memnun etmeyi amaçlıyor. 

 
Aslında bu, Hizb-ut Tahrir’i itibarsızlaştırmaya yönelik yetkililerin ilk girişimi değildir. Onlarca yıldır 

hükümet, binlerce Müslüman vaizi, hatta savunmasız Müslüman kadınları “iktidarı ele geçirme” suçlamasıyla 
hapishanelerde baskı altında tutuyor. Sadece bu da değil, partiyi bazı bombalama olaylarıyla ilişkilendirerek 
ve halk arasında korku yayarak toplumu partiden uzaklaştırma girişimleri de oldu. Ancak yetkililerin bu tür 
kirli girişimleri başarılı olmadı, aksine Kırgız toplumu her geçen gün İslam’a geri dönüyor ve İslam akidesini 
daha derin bir şekilde incelemeye çalışıyor. Ayrıca İslami gelenekler de halk arasındaki ilişkilerin temeli haline 
gelmiştir. Hizb-ut Tahrir gençlerinden ne kadar kurban olmaları istenirse istensin, duruşlarını sürdürecekler, 
Raşidi Hilafetin kurulması yoluyla İslami hayatı yeniden başlatma çalışmasına devam edecekler, Allah 
hakkında hiçbir kınayıcının kınamasından korkmayacaklar. 

 
Öte yandan hükümet halkın sorunlarını çözemeyecek kadar zayıf ve çaresiz. Diğer Orta Asyalılar gibi 

yoksulluğun en alt seviyesindedir. Bu da yetmezmiş gibi, hükümet, halka ek vergiler koyuyor ve elektrik 
fiyatlarına sürekli zam yapıyor. Örneğin, 1 Haziran itibariyle, toplam alanı 80 metrekareden fazla olan evler 
için ısıtma ve sıcak su fiyatı üç katına çıkarıldı. 1 Mayıs itibariyle elektrik tarifelerine 10,8 milimetre zam 
yapıldı. 

 
Ayrıca bu kukla hükümet işsizliği, ekonomik krizi, içtimai sorunları, yabancı kredileri ve sağlık sektörünün 

için bulunduğu zor durumu çözemez. Tüm bu sorunlara rağmen hükümet, İslam’ı yeniden hayata 
döndürmeye çalışan gençleri tutuklamakla meşgul. Bu hükümet bu dünyada rezil rüsva olacak, ahiretteki 
rezil rüsvası ise daha büyüktür. 

 
Mevcut hükümetin liderleri, İslam’la savaşan önceki liderlerin durumundan ibret almıyor. Önceki 

liderlerin, kafir efendilerini memnun etme çabalarının nasıl sonuçlandığını hepimiz biliyoruz. Bu hainler şu 
anda kendi ülkelerine dönemeyecek kadar savunmasız haldeler. 

 
Ey yetkililer! İslam’a ve Müslümanlara daha fazla zulmetme niyetinizden uzak durun! Aksi takdirde, 

akıbetiniz önceki yöneticilerin akıbeti gibi olacaktır. Hükümetin bunu anlaması gerekir. Pek çok otoriter rejim 
partiye zulmetmeye çalışmış ancak Allah’a lütfuyla yenilgiye uğramışlardır. Bu nedenle gözaltılar ve 
tutuklamalar, Hizb-ut Tahrir üyelerini asla yıldıramayacak, aksine hedeflerine ulaşma cesaretini 
kamçılayacaktır! Biz, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu sözlerine yürekten inanıyoruz: 
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grup, din üzere galip olmaya devam eder. Düşmanlarına galiptirler, muhalefet edenler onlara zarar 
veremezler. Ancak onlara birtakım sıkıntılar isabet eder. Onlar, bu hal üzere iken Allah’ın emri gelir.” [Ebu 

Davud, Ahmed] 

 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şu sözleriyle bize sorumluluğumuzu hatırlattı: 
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 Vallahi ya iyiliği emreder ve kötülüğü engellersiniz, zalimin elini tutar, onu hakka“   ل

çekersiniz, haktan yana olmaya mecbur edersiniz, ya da Allah kalplerinizi birbirine kırdırır ve onlara lanet 
ettiği gibi size de lanet eder.”  

 
Bu doğrultuda, Kırgız hükümetinin diktatörlük kurma yolunda İslam’a ve Müslümanlara karşı yürüttüğü 

mücadeleye direnmeliyiz. Çünkü bugün yalan yanlış suçlamalarla partiyle mücadele eden bir hükümetin 
yarın tüm Müslümanların oruç ve namazını yasaklamaya kalkışması normaldir. 

 
 

 


